
Smlouva je uzavřena elektronicky

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-7574/2021

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní ňrma: LUING PYREX, spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Marxova 372/6
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 736 01 Haviřov-Město

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje e-mail: velkosklad@luingpyrex.cz

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v
Ostravě, oddíl C, vI. 14105.

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

lCO: 70884099 IČO: 64608484
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ64608484
DS: ybiaiuv DS: 7m6jaez

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání nás|edujÍcÍho zboží, a to na základě výběrového
řízení vedeného pod č.j. HSBM-698/2021

Název zboží :,ě;;á Množství Cena za m j Cena celkem

Triko bílé SEAMLESS KR, vel. S ks 10 611,57 KČ 6115,70 KČ

Triko bílé SEAMLESS KR, vel. M ks 32 611,57 KČ 19 570,24 KČ

Triko bílé SEAMLESS KR, vel. L ks 65 611,57 Kč 39 752,05 Kč

Triko bílé SEAMLESS KR, vel. XL ks 33 611,57 KČ 20 181,81 KČ

Triko bílé SEAMLESS KR, vel. XXL ks 11 611,57 KČ 6 727,27 KČ

Triko bílé SEAMLESS KR, vel. XXXL ks 5 611,57 KČ 3 057,85 KČ

Triko bílé SEAMLESS DR, vel. S ks 4 785,12 KČ 3 140,48 KČ

Triko bílé SEAMLESS DR, vel. M ks 12 785,12 KČ 9 421,44 KČ

Triko bílé SEAMLESS DR, vel. L ks 33 785,12 KČ 25 908,96 KČ

Triko bílé SEAMLESS DR, vel. XL ks 31 785,12 KČ 24 338,72 KČ

Triko bílé SEAMLESS DR, vel. XXL ks 4 785,12 KČ 3 140,48 KČ

Triko bílé SEAMLESS DR, vel. XXXL ks 4 785,12 KČ 3 140,48 KČ

Celkem ks 244 164 495,48 Kč

DPH 21% 34 544,05 Kč

Dodací lhůta: do 9 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy Cena včetně DPH: 199 039,53 KČ



Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujichn, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve
lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (po zaokrouhleni): 199 040,00 KČ

Místo plněni: HZS Jmk, Zubatého 1, 614 00 Brno

Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít:

Ill. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodáni zboží nejméně tři pracovni dny předem. Před touto
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujÍcÍho.
2. Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedeni zboží do provozu v místě plněni, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujÍcÍho a dodání všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. prodávajÍcÍ předá kupujíchnu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží dle ČI. ||. této smlouvy:
· dodací list, který musí obsahovat tyto údaje: číslo DL, název předmětu plněni, počet párů, rozpis velikostI, měsíc/rok
výroby, osoba, která převzala plnění za kupujÍcÍho, identitikační údaje prodávajÍcÍho, číslo kupní smlouvy

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávajÍcÍ v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujÍcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodáeni termínu splněni předmětu plněni ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu
plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněnI; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujIcího na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujÍcÍm je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

PřIlohy: Cenová nabídka 21-122 ze dne 11.5.2021

V Brně, dne V Ostravě, dne ... ......

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel Hasičského záchranného sboru LUING PYREX, spol. S r.o,



im LUING PYREX, spol. S r.O.
Wrxcrva u:, PSČ 736 Di

IČ: 6ASOS484, CZ64608A84

wnw tu'npvmx."je umám v 0tKhodním rejsúňcu vedeném u Kťa)Uého v Ostravě. čusa C mos

HZS Jihomoravského kraje

referent majetkové správy
Zubatého l
614 00 Brno

c-mail:

V Ostravč dne 11. kvčtna 2021

CENOVÁ NABÍDKA 21-122 k veřejné zakázce ,,Trika bílá seamless"

Tennín

ZpWb

Nabídku vypracovda:

do 9 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy

dodavatelem, HZS Jmk, Zubatého l, 614 00 Brno

e-mail: vdkosklad@luingpyrex.cz

Semváá 9¢q, ? ľ? ÓD &nrmce
wům 470 5% ??t IR m

e ~ cr . ··~ 'X



im LUING PYREX, spol. S r.o.
Haviřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 64608484, DIC: CZ64600484

6OolďnW mps$m v Qbcho¢dm mdmém u mjsúm ~1j v Ostnvě. Oddá C, t4105

Cena včetně Cena celkem bez DPH 21% Cena celkem
Název Množství Cena za MJ bez DPH 21% za DPH 21% za . .DPH MJ MJ DPH celkem včetne DPH

friko seamless Ag -krátký rukáv 156 611,57 KČ 128,43 KČ 740,00 KČ 95 404,92 KČ 20 035,03 KČ l 15 439.95 KČ
100% Ag POP, katlislč, 914/U9/F

Triko seamless Ag - Ťuhý rukáv 88 785,12 KČ 164,88 KČ 950,00 KC 69 090,56 KČ 14 509,02 KČ 83 599,58 KČ
100% Ab POP, kat.list Č. 915 09/F

Cena celkem 164 495,48 KČ 34 544,05 KČ 199 039,53 KČ

Složení: 100% Ag polypropylen (polypropylenové vlákno modifikované antibakteriálním aditivem na bázi biogenních iontů stříbra).
Vlákno kruhového průřezu s hladkým povrchem.
Barva: bílá.
Funkční textilie:odvod vlhkosti z pokožky na vnější stranou textilie.
Antibakteriální a protiplísňovC účinky po celou dobu životnosti na tělo.
Pružnost, vysoká pevnost a odolnost vůči otěru.
Velikostní sortiment: základ 6 výškových skupin (S, M, L, XL, XXL, XXXL).
Seamless triko bílé barvy je pleteno na speciálních oboulícních strojích. Trika nemají boční švy, mají zóny s vyšší propustností par, odlehčení v
oblasti zad a v podpaží pro lepší komfort nošení. Zesíleni v oblasti ledvin a předloktí.

Triko je tvořeno polypropylénovým mikrovláknem s 68 filamenty pro sametový omak a vysokou prodyšnost. vysoký počet kapilár
umožňuje rychlý a vysoký odvod potu od pokožky. Přilnavý střih, použitý materiál a způsob jeho pletení zajišťují potřebnou pružnost
trika. Jednotlivé části trika jsou sešity plochými švy. Triko přiléhá k tčlu bez použití elastanu, který by brzdil vysoký odvod potu od těla do
svrchní vrstvy trika. Antibakteriální, bakteriostatický účinek stříbra zvyšuje komfml omezuje zápach a pocit ulepenosti z potu při zátčži,

š~~ m qo - momce
ľet/tm: · 420 m 4>0 m ?2? m

e-mul ·eAcmW0 a . e·mm1


